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UMW/IZ/PN-118/19 							       Wrocław, 04.11.2019 r.


NAZWA ZAMÓWIENIA

Remont biblioteki, szatni studenckich, archiwum i piwnicy w budynku Uniwersytetu 
Medycznego przy ul. Krakowskiej 26 we Wrocławiu.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców.

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej treść zapytania:
Pytanie nr 1.
„ W związku z ogłoszeniem przetargu na ,,Remont biblioteki, szatni studenckich, archiwum i piwnicy w budynku Uniwersytetu Medycznego przy ul. Krakowskiej 26 we Wrocławiu" zwracam się z prośbą o umożliwienie płatności częściowych w okresach miesięcznych podczas wykonania Przedmiotu Umowy.
Ze względu na okres trwania Zamówienia (tj. do 90dni) oraz długi termin płatności 30 dni, w praktyce Wykonawca będzie musiał kredytować budowę od poniesienia pierwszych kosztów w okresie nawet 120 dni tj. 4 miesiące. Prowadzi to do faktycznego preferowania większych podmiotów budowlanych niejednokrotnie z przeważającym kapitałem zagranicznym nie dając szansy mniejszym polskim podmiotom. Dodatkowo zmusza to Wykonawcę do zaciągania dodatkowych kredytów podnosząc koszt realizacji inwestycji, a co za tym idzie także cenę ofertową.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie nr 2.
„ Proszę o potwierdzenie że na posadzkach mają być ułożone płytki np Zahna Fliesen. Są to tzw. płytki historyczne”

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem w przedmiarze robót płytki Zahna Fleisen są podane jako przykładowe, można zastosować inne płytki o podobnych, równoważnych cechach technicznych.

Pytanie nr 3.
„W celu sprawdzenia ilości przedmiotowych, prosimy o podanie przy robotach posadzkowych i robotach malarskich numerów pomieszczeń których tyczą się te roboty.”

Odpowiedź:
Roboty posadzkowe dotyczą pomieszczeń oznaczonych w Załączniku nr 9 do SIWZ "Rzut piwnic" nr 01, 03, 029, 030 oraz części korytarza 02 i 021. 
Roboty malarskie dotyczą pomieszczeń: 
- oznaczone w Załączniku nr 8 do SIWZ "Rzut parteru" nr 26 oraz korytarza poniżej schodów przy wejściu do pom. nr 26. 
- oznaczonych w Załączniku nr 9 do SIWZ "Rzut piwnic" od nr 01 do nr 23 oraz pom nr 028 do nr 032

Pytanie nr 4.
„Czy ostatnia pozycja przedmiaru, tj. demontaż i montaż opraw led podany w ilości 6 kompletów dotyczy wymiany 6szt opraw, czy wymiany opraw w 6 pomieszczeniach? 
A jeśli w pomieszczeniach to prosimy o sprecyzowanie w których?”

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuję, że wymiana opraw led w ilości 6 kompletów dotyczy jednego pomieszczenia oznaczonego w Załączniku nr 9 do SIWZ "Rzut piwnic" numerem 029 - Arch. biblioteki.”

Pytanie nr 5.
„W przedmiarze dwie pierwsze pozycje są zerowe. Prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź:
Zamawiający podaje wartości przedmiaru w Załączniku nr 4 do SIWZ. „Przedmiary robót” dla poz. 1 to szt. 14 dla  poz. 2 to 0,513 m3 


B. Zamiany zapisów SIWZ.

Zamawiający zawiadamia ponadto o zamieszczeniu na stronie internetowej www.umed.wroc.pl, w rubryce dotyczącej niniejszego postępowania skorygowany Załącznik nr 4 do SIWZ – Przedmiar robót
Zmiany w treści dokumentów zaznaczono kolorem niebieskim. Z dokumentów należy korzystać w obecnie zamieszczanej wersji.



Z upoważnienia Rektora UMW
Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją UMW 


/-/Dr med. Maciej Maria Kowalski
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